
 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) –  
centriateneo@unibg.it – PEC:protocollo@unibg.legalmail.it 
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 

1 
 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo, Classe Fascicolo, Allegati e Riferimenti 

 
OGGETTO: Rettifica decreto di approvazione atti della procedura di valutazione 
comparativa relativa al percorso formativo CREO-LAB, Rep. n. 4 del 18/11/2024, prot. n. 
219142, per mero errore materiale.  
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA DEI CENTRI DI RICERCA E TERZA MISSIONE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l'efficienza del sistema universitario"; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Bergamo, emanato con Decreto Rettorale rep. 

570/2023 del 1.8.2023, pubblicato sulla GU serie generale n.192 del 18.8.2023; 
 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, 

del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (D.R. Rep. 438/2022 del 6.5.2022, successivamente 
modificato con D.R. rep. n. 596/2022 del 05.07.2022); 

 
VISTO  il punto n. 5 della Giunta del Centro CYFE del 23.09.24 con il quale è stata approvata la 

procedura in oggetto; 
 
PREMESSO  che la procedura citata è stata bandita con avviso prot. n. 201233/V/2 del 08/10/2024, con 

scadenza alle ore 12:00 del giorno 11/11/2024; 
 
VISTO  il proprio decreto di nomina della Commissione Rep. 2 del 12/11/2024 (prot. 12/11/2024); 
 
VISTI  i verbali della Commissione incaricata della valutazione delle domande per la selezione di cui 

sopra, agli atti; 
 
PRESO ATTO  dell’errore materiale contenuto nel decreto di approvazione atti, Rep. n. 4 del 18/11/2024, 

prot. n. 219142; 

DECRETA 

- di prendere atto che la Commissione ha collocato il candidato ID n. 1041 nell’ambito della graduatoria per 
il modulo CREO-LAB Salute (in lingua italiana) (cod. 165021) e che il punteggio attribuito dalla 
Commissione al candidato ID n. 1041 è pari a n. 52 punti; 

- di prendere atto che la Commissione ha collocato il candidato ID n. 1001 nell’ambito della graduatoria per 
il modulo CREO-LAB Tecnologie digitali e intelligenza artificiale che il punteggio attribuito dalla 
Commissione al candidato ID n. 1001 è pari a n. 52 punti; 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo dedicato alla selezione in oggetto. 
 
Bergamo, data come da registrazione al protocollo   

                      

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA CENTRI DI RICERCA E TERZA MISSIONE 

    Prof. Lorenzo Migliorati 
       Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 
 

mailto:centriateneo@unibg.it

		2024-11-20T10:33:31+0100
	IT
	Lorenzo Migliorati




